04.12.2025



№ 3050








Про встановлення пільгових умов плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів на території  Кременчуцької міської територіальної громади
Враховуючи клопотання громадської організації «Кременчуцька асоціація зовнішньої реклами» від 14.11.2025 № 11 (39623, м. Кременчук,                                 вул. Вадима Пугачова, 33/27, код ЄДРПОУ 45339981, тел.: 0503059288, 0536758988), подане від імені розповсюджувачів зовнішньої реклами, про встановлення пільгових умов плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів, з метою підтримки підприємництва у зв'язку із військовим станом, керуючись ст. 16 Закону України «Про рекламу», відповідно до пунктів 10.5. та 12.2. Правил розміщення зовнішньої реклами на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16 грудня 2021, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Встановити пільгові умови плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів на території Кременчуцької міської територіальної громади у розмірі оплати 50 % від вартості, яка встановлена розділом Х Правил розміщення зовнішньої реклами на території Кременчуцької міської територіальної громади, для розрахунку в додаткових угодах до договору на тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів на період з 01.01.2026 по 31.12.2026 для окремо розташованих рекламних засобів: «сіті-лайт», «призмотрон», «скроллер», типу «білборд – де розмір площин реклами 3м х 6м» та рекламних засобів, які розміщені на спеціальній конструкції окремо розташованого рекламного засобу типу «білборд – де розмір площин реклами 3м х 6м».
2. Доручити комунальному підприємству «Міськоформлення» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на період з 01.01.2026 по 31.12.2026 укладати додаткові угоди до договору та здійснити перерахунок укладених у 2025 році додаткових угод до договору на тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів з розповсюджувачами зовнішньої реклами у розмірі оплати 50 % від вартості, яка встановлена розділом Х Правил розміщення зовнішньої реклами на території Кременчуцької міської територіальної громади для окремо розташованих рекламних засобів: «сіті-лайт», «призмотрон», «скроллер», типу «білборд – де розмір площин реклами 3м х 6м» та рекламних засобів, які розміщені на спеціальній конструкції окремо розташованого рекламного засобу типу «білборд – де розмір площин реклами 3м х 6м».

3. Пільгові умови плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів в м. Кременчуці за клопотанням Ради по дизайну міського середовища та рекламі згідно з Протоколом її засідання не встановлюються або скасовуються для розповсюджувачів зовнішньої реклами, які порушують та ігнорують рекомендації Ради по дизайну міського середовища та рекламі.

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 2 з 2

